
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.04.2022 № 39-уг 
г. Иваново

О признании утратившим силу постановления Главы 
Администрации Ивановской области от 21.07.1992 № 360 

«О Г осударственной службе по карантину растений 
Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области п о с т а н о в л я ю: 
Признать утратившим силу постановление Главы Администрации 

Ивановской области от 21.07.1992 № 360 «О Государственной службе по 
карантину растений Ивановской области».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


